АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2019
	                № 26

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.01.2018 № 07 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.07.2018 №66, от 20.11.2018 №94)

       Руководствуясь экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 19.02..2019 № 1354-4-04/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.01.2018 № 07 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.07.2018 №66, от 20.11.2018 №94),
 в соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 29.01.2018 № 07 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.07.2018 №66, от 20.11.2018 №94),
  следующие изменения:
1.1 Пункт 2.6.2 административного регламента дополнить абзацем   следующей редакции: «В случае, если документы предусмотренные пунктами 2.6.1, 2.6.2 административного регламента не предоставлены гражданином, администрация Андреевского сельсовета запрашивает необходимую информацию в соответствующих органах и организациях в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.

Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                            Н.А.Кривошеева

Капустина Наталья Михайловна
35-523